RESULTADO EDITAL Nº 01/2022 - RETIFICAÇÃO

FACULDADE CESUSC – SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO
PERÍODOS:  MATUTINO - VESPERTINO - NOTURNO

De acordo com o Edital Nº. 01/2022, que trata da SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR, PERÍODO: MATUTINO, VESPERTINO e NOTURNO,
direcionado para estudantes regularmente matriculados nos cursos de graduação da Faculdade
Cesusc, informamos os nomes dos/as candidatos/as, em ordem alfabética, que tiveram suas
inscrições homologadas, conforme edital para participação na fase de entrevista.

Homologações das inscrições 1ª ETAPA

Ágata J H Maia

Ana Caroline Eising

Bruna Martim Müer

Camila Maciel

Eduardo Ribeiro Moreira

Isadora de Andrade Hillesheim

Joseane Gandolfi Dutra

Laura Bentlin Bonet

Lucas Gelinski

Marina Frota Lobelcho

Thales Silveira Moshoutis

Larissa Rosa Oliveira

Os demais candidatos/as que não foram aprovados nesta primeira etapa tiveram sua inscrição
não homologada pois não cumpriram o item 4 do edital.

Abaixo segue o cronograma da segunda etapa, que trata da entrevista, com duração de até 15
(quinze) minutos, com dia e horário definidos de acordo com a ordem de inscrição, bem como, o
link de acesso via plataforma Google Meet. O link de acesso foi enviado para o e-mail do
candidato, usado no ato da inscrição.

Data Horário Entrevista
Término

Entrevista Nome Link

18/04/2022 09:00 09:15 Ágata J H Maia http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

18/04/2022 09:20 09:35 Ana Caroline Eising http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

18/04/2022 09:40 09:55 Bruna Martim Müer http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

18/04/2022 10:00 10:15 Camila Maciel http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

18/04/2022 10:20 10:35 Eduardo Ribeiro Moreira http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

18/04/2022 10:40 10:55
Isadora de Andrade
Hillesheim http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

18/04/2022 11:00 11:15 Joseane Gandolfi Dutra http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

19/04/2022 9:00 9:15 Laura Bentlin Bonet http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

19/04/2022 9:20 9:45 Lucas Gelinski http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

19/04/2022 9:50 10:05 Marina Frota lobelcho http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

19/04/2022 10:10 10:25 Thales Silveira Moshoutis http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

19/04/2022 10:30 10:45 Larissa Rosa Oliveira http://meet.google.com/zih-fcfk-kfc

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 14 de Abril de 2022

Maurício Pereira Gomes
Diretor Geral

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 14 abr 2022 às 16:56:00
Identificação: #735508f6c7b17869a4ee8984ff42d46b079ec23d4ac432ad4

Página de assinaturas

Mauricio G
Mauricio Gomes

Faculdade Cesusc
Signatário

HISTÓRICO

14 abr 2022
16:43:26

Samanta Isabel Bronzatto Dos Santos criou este documento. (E-mail:
samanta.santos@faculdadecesusc.edu.br)

14 abr 2022
16:55:27

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Sao Jose - Santa
Catarina - Brazil.

14 abr 2022
16:56:00

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Sao Jose - Santa
Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #a3a842f89bb38c621b5016983f77a592958b823d368618ead1fe0ebf5e1c2b38

https://valida.ae/735508f6c7b17869a4ee8984ff42d46b079ec23d4ac432ad4

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/735508f6c7b17869a4ee8984ff42d46b079ec23d4ac432ad4
https://valida.ae/735508f6c7b17869a4ee8984ff42d46b079ec23d4ac432ad4